99740010510
      71
HYDRAULIC COMPONENTS
Tipo pompa
Pump type
Codice
ordinazione
Order code
IN OUT A B Peso
Weight
ISO 228 ISO 228 mm mm Kg
LTMH-90 10503300900
G 1 1/4 G 1 1/4
213 136 18
LTMH-100 10503301007 217 140 18.2
LTMH-112 10503301123 223 146 18.5
LTMH-120 10503301203 227 150 18.7
Ingombro / Dimensions
Dati tecnici / Technical data
Fluido idraulico
Fluid